Consórcio  Intermunicipal  de  Saúde  da  Macro  Região  do  Sul  de  Minas  - 
CISSUL
CNPJ: 13.985.869/0001-84
Empresas Contratadas:
MENDEL E SILVA TRANSPORTES LTDA nos lotes 1 e 2 ( Item 1 com o valor unitário de R$  
7,00 (sete reais), totalizando R$ 2.296,00 (dois mil duzentos e noventa e seis reais). e Item 2  
com o valor unitário de R$ 3,00 (três reais), totalizando R$ 210,00 (duzentos e dez reais). ) 
CNPJ: 56.948.100/0001-07
Valor Total: R$ 2.506,00 (Dois mil, quinhentos e seis reais)
Base Legal: Lei Nº 14.133/2021, Dispensa, Art. 75, Inciso II
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 22 de maio de 2025 . - Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativo